REFERENCIA  Los Olivos Ferremarket - 951239779

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52796-1 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND TORREWS BLS   12.00 9.00 108.00

SON:  CIENTO OCHO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        91.53

I.G.V. 18 %   S/        16.47

TOTAL  S/        108.00
CONSIDERACIONES GENERALES